
Dziennik Ustaw Nr 130 - 4-024 - Poz. 857, 858 i 859 

857 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 października 1997 r. 

w sprawie określenia wielokrotności prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia w państwowej sferze 
budżetowej, stanowiącej przeciętne uposażenie policjantów. 

Na podstawie art. 99 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwiet­
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. 
Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, 
poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, 
Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, z 1996 r. Nr 59, 
poz. 269 i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, 
Nr 80, poz. 499, Nr 88, poz. 544, Nr 106, poz. 680 
i Nr 123, poz. 779) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Wielokrotność przeciętnego prognozowane­
go wynagrodzenia w państwowej sferze budżetowej, 
stanowiącą przeciętne uposażenie policjantów, ustala 
się na 1,72. 

§ 2. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 lu­
tego 1997 r. w sprawie określenia wielokrotności pro-

gnozowanego przeciętnego wynagrodzenia w pań­
stwowej sferze budżetowej, stanowiącej przeciętne 
uposażenie funkcjonariuszy Policji, Straży Granicznej 
i Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 18, poz. 98 
i Nr 130, poz. 850) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule rozporządzenia skreśla się wyraz "Policji" 
i następujący po nim przecinek, 

2) skreśla się § 1. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

858 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 października 1997 r. 

w sprawie uposażenia członków krajowych Polskiej Akademii Nauk. 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 25 kwiet­
nia 1997 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. Nr 75, poz. 
469) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Członkowie krajowi Polskiej Akademii Nauk 
otrzymują uposażenie miesięczne w wysokości: 

1) członkowie rzeczywiśc i - 100% minimalnej staw­
ki wynagrodzenia zasadniczego określonej dla pro­
fesora placówki naukowej Akademii, 

2) członkowie korespondenci - 75% minimalnej 
stawki wynagrodzenia zasadniczego określonej dla 
profesora placówki naukowej Akademii. 

§ 2. Uposażenie przysługuje od dnia następującego 
po dniu wyboru. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 15 października 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

859 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 października 1997 r. 

w sprawie nadania statutu Urzędowi Regulacji Energetyki. 

Na podstawie art. 21 ust. 6 ustawy z dnia 10 kwiet­
nia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. Nr 54, poz. 
348) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Urzędowi Regulacji Energetyki nadaje się sta­
tut, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia, z wyjątkiem § 3 ust. 2 statutu, który wchodzi 
w życie z dniem 5 grudnia 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 




